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Kortepohjan ylioppilaskylän virallinen 

TIEDOTUSLEHTI 
 
 
 
PYSÄKÖINTI 
YLIOPPILASKYLÄSSÄ 
 
Ylioppilaskylässä pysäköinti on sallittu ai-
noastaan merkityillä alueilla, joilla vaadi-
taan pysäköintilupa. Pysäköintiluvan on 
oltava näkyvissä autossa aina. Luvan saat 
asukastoimistosta. Lupa on uusittava aina 
vuoden alussa.  
 
Ylioppilaskylän paikoitusalueet löytyvät Tai-
toniekantien sisäänkäynnin vierestä, Q-talon 
edustalta ostoskeskuksen paikoitusalueen yh-
teydestä sekä Rentukan takaa. Vieraspaikkoja 
löytyy Taitoniekantien paikoitusalueelta sekä 
Q-talon edustan paikoitusalueelta. 
 
Autoilu muualla kuin merkityillä reiteillä on 
kielletty. Ylioppilaskylän kulkureitit on tar-
koitettu vain kevyelle liikenteelle, huoltoajol-
le ja pelastusteiksi. Pysäköinti muualle kuin 
merkityille paikoille on ehdottomasti kiel-
letty. Pysäköintiä ylioppilaskylässä valvoo 
yksityinen pysäköinninvalvontayritys. 
 
 
 

 
 
 
 

AUKIOLOAIKOJA  
 
JYY Asukas- ja talouspalvelujen toimisto 
Vehkakuja 2:ssa on avoinna ma-to klo 13-15, 
pe klo 8-12. Puhelimiin vastataan ma-to klo 
10-15, pe klo 8-12. Kuukauden viimeisenä ja 
ensimmäisenä arkipäivänä toimisto on avoin-
na klo 8-15 muuttojen vuoksi. 
 
Kyläsihteerin toimisto Vaapukassa, C-talon 
pohjakerroksessa, on avoinna ma-to klo 15-17 
ja pe klo 13-15. 
 
Ravintola Rentukka on avoinna ti-la klo 20-
02, tapahtumailtoina klo 03 saakka. 
 
 
AUTOPAIKAT HAUSSA 
 
Lämpötolpallisten autopaikkojen haku on 
käynnissä. Hakemuksen löydät osoitteesta 
http://www.kortepohja.fi/lomakkeita/Autopai
kkahakemus.pdf tai asukastoimistosta. Hake-
mukset tulee palauttaa asukastoimistoon vii-
meistään 14.9. Lämpötolpallinen autopaikka 
maksaa 8 € kuukaudessa. 
 
 
PESUTUVAT 
 
Ylioppilaskylän pesutuvat sijaitsevat taloissa 
B, E, H, L, N, O, P, R. Kaikki pesutuvat ovat 
kaikkien asukkaiden käytössä. Vuoron voi 
varata torstaisin vaihtuviin varauslistoihin. E-
talon pyykkituvassa ei ole varauslistaa, vaan 
koneen voi ottaa käyttöön, jos se on vapaa. L-
talon kone 3 on hajusteettomassa käytössä. 
Koneet toimivat 20 c ja 1 € kolikoilla. 
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YKSIÖHAKU 
 
Soluasukkaat voivat ilmoittautua sisäiseen 
yksiöjonoon heti vuokrasuhteen alettua. Ha-
kemuksen voi täyttää osoitteessa 
http://www.kortepohja.fi/lomakkeita/Hakemu
sAsunnonVaihtamiseksi.pdf ja palauttaa asu-
kastoimistoon. 
 
 
MAKSUT OMILLA VIITENUME-
ROILLA 
 
Käytä vuokraa ja muita maksuja maksaessasi 
aina omaa henkilökohtaista viitenumeroasi, 
jonka löydät laskusta. Tarkista viitenumero-
si aina laskuja maksaessasi. Älä käytä kämp-
piksen viitettä vuokranmaksuun! 
 
 

KVATIN KURSSIT ALKAVAT 
 
Kortepohjan vapaa-aikatoimikunta KVATin 
kerhot ja kurssit alkavat viikolla 36 (peli-illat, 
käsityökerho), 38 (kuvataidekerho ja kirjoitta-
japiiri) ja 39 (Korteforte-kuoro). Lisätietoa 
tapahtumista, kursseista ja kerhoista saat ky-
läsihteeriltä sekä osoitteesta www.jyy.fi/kvat . 
 
 
SAUNAVUOROT 
 
Talven saunavuorot ovat alkaneet 1.9. ja kes-
tävät toukokuun loppuun, ellei toisin ilmoite-
ta. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan si-
vustolla www.kortepohja.fi sekä saunojen 
ovilla. 
 
 

 
 
 
  
 MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAUANTAI SUNNUNTAI

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

18 - 21 18 - 21 18 - 21 18 - 21 17 - 21 18 - 21 
 A Naiset - Women Miehet - Men Miehet - Men
B Naiset - Women
C Miehet  -  Men Naiset - Women Miehet - Men
D Miehet - Men Naiset - Women
E Miehet - Men Naiset - Women Naiset - Women

Naiset  16 -18

Miehet 1830-2030

18 - 20 18 - 20 18 - 20 18-20 18 - 20 17 - 20
M
N Naiset - Women Miehet - Men Miehet - Men Miehet - Men
O
P Miehet - Men Naiset - Women Naiset - Women Naiset - Women
Q Naiset - Women Miehet - Men

The closing time of the sauna turn means the time of leaving the saunapremises!

Yleiset saunavuorot 1.9.2008 -

S

Saunavuoron päättyminen tarkoittaa  saunatiloista poistumisaikaa !
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